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LOT #

1

Auction Policies

2

Howard the Duck #1-33 + Annual #1/Full Run!
All 34 issues of the 1976 series. Includes the key first issue and the
first KISS appearances in comics (#12 + #13). VF+ to NM overall.

13

Elvira Coors Light Life-Size Blow-Up Promo
Vampirella Mistress of the Dark blow up promotional standee.
Life-size. Good shape with little wear.

Nova #1-25 (1976) Full Run

All 25 issues from the 1976 series. #1 is the 1st appearance and
origin of Nova, Richard Rider. #2 is the 1st appearance of
Powerhouse and Condor. VG to VG+ range.

14

The Witching Hour #76-85 (Last Issue)/DC Horror
Bronze Age DC horror comic. 10 consecutive issues. #85 was the
last issue in the series. VG to VG+/FN- range.

Marvel Promotional Comic Lot

4 comics. 3 AIM toothpaste comics and a rarer Model kit Fantastic
Four promo comic. The FF comic has some of the mail away
certificates missing inside, but the story is complete. VG to VG+
range.

15

Marvel Premiere #48/Key Ant-Man/Scott+Cassie Lang
2nd appearance and origin of Ant-Man, Scott Lang in costume. 2nd
appearance of Cassie Lang. NM condition.

16

Cinefantastique/Psychotronic Video Magazine Lot
7 magazines published from the early 70s to the 90s. You get all
pictured.

Creatures on the Loose #30+#37/Key Man-Wolf

In #30, solo stories featuring Man-Wolf begin. This issue also
features the 1st appearance of Agent Simon Stroud. #30 is VG,
#37is VG-.

17

Star Trek #51-61 (Last Issue) 1970s Gold Key/Whitm

Lot includes #51 and 52 (Whitman) and #53-61 (Gold Key). #61 is
the final issue and the 1st team appearance of the Klingons alien
race. FN+ to NM- range.

6 Marvel Team-Up #15/1st Spidey/Ghost Rider

First meeting of Spider-Man and Ghost Rider. NM-/NM condition.
7 2000 AD Lot of (30) Magazines Fleetway/Judge Dredd

30 magazines from the 80s to the 2010s. You get all pictured.
8 Tales of Suspense #68 (1965)/Kirby and Stan Lee

Jack Kirby cover with Captain America/lron Man cover. Stan Lee
and Al Hartley stories. NM-/NM condition.

18

Kids Music/Stories Record/Album Lot/Disney

Includes a mail-away premium of The Ballad of Davy Crockett from
Peter Pan Peanut Butter (Fair to Good), Mickey and the Beanstalk
Book and Record Set (4 78 RPM records in Very Good to VG+),
Snow White Story and Sogs with book (VG), Pete Pan Cast
Recording (VG+) and Li'L Abner (Excellent/NM).

19

Django + Django/Zorro Lot DC/Vertigo/Dynamite

12 comics. Includes the #1-7 set of the DC/Vertigo series and #1-4
+#7 from the Dynamite/Vertigo series. VF+/NM overall, slight
spine roll on some issues.

9 Dark Shadows #3 CGC 8.0 Photo Cover
1969. Barnabas Collin photo cover. Gold Key.
10 Marvel Premiere #16 + #17/Iron Fist

#16 and 17 are the 2nd and 3rd appearances of Iron Fist.

11

Mad About Millie #1 + #16 + Special #1

Late Silver/Early Bronze Age Marvel comic. This includes the first
issue, the last issue and the only Giant-Size Special (AKA Annual)
from the series! #1 & #16 are FN+/VF-, Special #1 is VG.

20

Wonder Woman #170 (1967) Space Gorillas!

A band of gorillas from outer space land on Earth and attempt to
take Wonder Woman and other Amazons for wives. FN/FN+
condition.

12

Lord of the Rings Two Towers Figure Lot of (9)
9 action figures from the film. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

21

Marvel Masterworks The Defenders Volume 2 HC
Hardcover with dustjacket. This volume collects Defenders #7-16,
Giant-Size #1 and Avengers #115-118. NM condition.

22

Video Watchdog Group of (32) #130-164
Lot includes #131-132,134,135,137-139,140-149,150-159, and
161-164.
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23

Defenders Group of (9) #91-145

Lot includes #91,117,118,123,128,130,131,143 and 145. #91 is a
great split cover featuring the Hulk as well as Valkyrie battling
Hellcat. VG+ to VF- range.

35

Shazam #2 (1972) 1st DC Tawky Tawny/Mr. Mind
Introduction of Mr. Tawky Tawny and Mr. Mind to DC Comics. NM
condition.

36

Hollywood Arcade/Publicity Photos Lot

10 different photos. Arcade cards and publicity photos. Arcade
cards include: Bob Hope, Gary Cooper, Roy Rogers and the
Andrew Sisters. Publicity photos include: Donna Reed, June
Allyson, Rock Hudson, Tony Curtis, Peter Lawford, and Jack
Carson. Varied wear as pictured.

37

Batman '66 Meet The Green Hornet #1-6 Set
All 6 issues from the DC/Dynamite series. NM condition.

38

The Witching Hour #66-75 DC Bronze Age Horror
Bronze Age DC horror comic. 10 consecutive issues. VG- to VG+
condition range.

39

Star Trek Graphic Novel/Books/Magazine Lot
Debt of Honor Graphic Novel, 30 years Anniversary magazine,
Chronology book and TNG 10th Anniversary tribute book.

40

Uncle Scrooge Adventures Group of (25) #1-28
Gladstone magazines. Reprinting classic tales. #1-28 (missing
#11,12 and 14.) Man of them are still sealed.

41

Marvel Team-Up Annuals #1-7/Run/Keys!

Includes all 7 of the Annuals (1976-1984). Annual #1 is the first
team-up of Spider-Man and the new X-Men team (Spidey
previously met Nightcrawler in ASM). This is the first meeting of
Wolverine and Spider-Man and the 2nd appearance of Jean Grey
as the Phoenix. Annual #4 is the first meeting and team-up of
Moon Knight and Daredevil, Luke Cage, Iron Fist. VF+/NM
condition.

42

Looney Tunes Armitron Wristwatch/Glasses Case

Tweety and Sylvester wristwatch in original case and Warner
Brothers Studio store Bugs Bunny eyeglasses case. Watch is in
new condition and untested. This will need a new battery to restore
function.

43

Harry Potter Postcard Book With Figure Lot
7 different figures with postcards. Each box has a figure and 15
postcards. New in sealed packages.

44

Star Trek #44-51 + 30 Cent Price Variant/Gold Key
9 issues. Lot includes issues #44-51 and additional #50 that is a 30
cent price variant. FN- to VF condition.

24  Superman Warner Bros. Studio Store Collector Plate
#248/2500. This collector plate was made in 1995. Nice condition
with some minor scuffing on the back side.

25 X-Men Wolverine 1990s Halloween Costume
Ben Cooper kids' costume. Never used. Costume tag indicates that
this is a large. The cardboard display piece indicates that it is
medium. We believe the tag. Costume is in new condition. The
mask has some storage wear in a few edge cracks as pictured.

26 Plan 9 From Outer Space Movie Adaptation (1990) #1
1st printing. Official movie adaptation of “The Worst Movie of All
Time" made by Edward D. Wood, Jr. Introduction by John Wooley.
Cover by Madman. 56 pgs. B&W with color cover. VF- condition.

27 Batman vs. Bighy: A Wolf in Gotham #1-6 Set
All 6 issues from the 2021 series. NM condition.

28 Horror Magazine Lot
15 magazines. Includes Rue Morgue, Famous Monsters and
Scarlet Street. You get all pictured.

29 Beware the Creeper #2-6 (1968) DC/Ditko!

Near run. Missing only #1 from the Silver Age series. Classic Steve
Ditko covers! Ditko did all of the covers except for #6 (Gil Kane).
VG+ to VF-range.

30 Batman #412-414/Sealed 3-Pack/1st Mime
1987 sealed 3-pack. #412 is the 1st appearance of the Mime.

31 Lord of the Rings Fellowship of the Ring Lot of (9
9 action figures from the film. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

32 Insidious Tales #1 + #2/Set (1994) Cry For Dawn
Complete 2 issue short lived horror series that was published by
CFD (Cry For Dawn). NM-/NM condition.

33 Superman 1990s Halloween Costume
Rubie's kids costume. Size large. Costume is in new condition. The
mask has some storage wear including some denting as pictured.

33a Evil Zombie Mask
An "Evil Zombie" mask which was distributed by Spirit Halloween.
Mask is in overall great condition however, slight storage wear is
present. See pictures for further condition details.

34 Alfred Hitchcock DVD Boxed Lot

23 movies. Vol. 1 and 2 are complete. Vol. 3 is only missing Stage
Fright and Mr. and Mrs. Smith. Excellent condition.

45

Batman '66 Man From Uncle/Avengers Sets

12 comics. Includes Batman '66 Meets the Man from U.N.C.L.E.
#1-6 and Batman '66 Meets Steed and Mrs. Peel #1-6. NM
condition.

46

DC Graphic Novel/Trade Paperback Lot of (8)
8 Trades/Graphic Novels. You get all pictured.
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47

Universal Monsters Frankenstein/Mummy Specials
1993 one-shot, prestige format comics from Dark Horse. NM
condition.

48

Spider-Man Vintage Collectible Lot
Includes a sealed keychain from 1979 and a Whitman Big Little
Book. Excellent condition.

60

1961 Cadillac Tin Marusan Toy Car

Approximately 9 1/2" long. Good shape with moderate wear. This is
stamped "Made in Japan" on the bottom. We believe this was
made by Marusan. This is a friction car, but the friction action does
not work and may need repair. One of the back wheels has some
bending. The car has paint wear as pictured.

49

Pokemon Viz Comics Sets
8 comics. Pikachu Strikes Back #1-4 and the Electric Tale of
Pikachu #1-4. 3rd to 12 printings. FN to VF- range,

61

National Lampoon Humor Magazine Lot
25 magazines from the 1970s and 80s. You get all pictured.

50

Vampirella: Morning in America #1-4 Set/1991
Complete 4 part prestige format series with Mike Kaluta covers and
story by Kurt Busiek. NM condition.

62

Dark Shadows Bronze Age Lot of (7)
Included are issues #24-27,29,31 and 34. Published by Gold Key.
GD to FN range.

51

Lord of the Rings Deluxe Poseable Figure Lot of (3

Deluxe large scale figures with highly detailed weapons and
multiple points of articulation. From the Return of the King series.
Figures are new in sealed packages.

63

Buffy the Vampire Slayer Palz Figure Lot
Convention exclusive and mail-away figures included. You get all
pictured. Figures are new in sealed packages.

52

Planet of the Apes Action Figure Lot
5 figures including Thade on horse set. 2001. Figures are new in
sealed packages.

64

Sports Magazine/Book Lot Swimsuit Issues

Includes 16 issues of Sports lllustrated (13 are Swimsuit issues
from 1976 to 1990). Also included is Sporting News #125 and the
WWE Wrestling Encyclopedia hardcover.

53

Superman #173/187/188 Silver Age/1st Streaky!

#187 is an 80 page giant that reprints Action Comics #261 and
other great stories, Action Comics #261 was the 1st appearance of
Streaky the Supercat. VF to NM- range.

65

Superman World of Krypton #1-3 Set (1979)
All 3 issues of the 1979 series. NM condition.

54

Jewel Stoves (Detroit) Early 1900s Sales Register

At one point in the early 1900s, Jewel Stoves was the largest stove
plant in the world. This register of sales book is unmarked inside. It
appears to be missing some pages and the binding is somewhat
loose. This is still a great piece of Detroit history. Additional wear
as pictured.

66

Charlie Chaplin 1916 Theater Give-Aways

Charlie Chaplin's Chatter and Funny Sayings Keep the Doctor
Away theater giveaways mini-magazine lot of (4). Small booklets
are 4" x 5". Magazines have wear, especially around the spine. See
pics for details.

55

Hammer Horror Magazine Lot
12 magazines. Includes the full run of Hammer Horror (#1-7 +
Special) and the House that Hammer Built #1,2,4 and 7.

66a

Wall Mounted Custom Bat

A custom made latex bat which can hang on the wall. Item is
backed with cardboard and has a roughly 36" wingspan. Overall,
this item is in good visual condition with light signs of display wear.
See pictures for further condition details.

56

Black Magic #1-9 Full Run/DC 1973 Kirby/Simon
All 9 issues from the 1973 series. Joe Simon and Jack Kirby
reprints from the 1950s series. VF to NM- range.

67

Horror/Monsters Magazine Lot

Vintage to modern. 12 magazines. Includes the Monster Times,
Midnight Marquee, Famous Monsters and more. You get all
pictured.

57

Power Company #1-18 Full Run w/7 1-Shots (DC)
#1-18 and 7 one-shots. 2002, DC. VF to NM overall, most are NM.

68

Strange Sports Stories #1-6/Full Run (1973)
All 6 issues of the 1973 series. Covers by Nick Cardy. VF+/NM
condition.

58

Lord of the Rings Fellowship of the Ring Lot of (9
9 action figures from the film. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

59

Superman's Pal Jimmy Olsen #158/159/163 (Final Iss

3 Bronze Age issues including the last issue in the series (#163).
Numbering continues as anthology series Superman Family.
VF+/NM- overall.

69

Dirk Gently Detective Comic Set Lot (24 Comics)/ID

Dirk Gently's Holistic Detective Agency #1-5, Dirk Gently's Holistic
Detective Agency Salmon of Doubt #1-9, and Dirk Gently A Spoon
Too Short #1-5. NM overall. #1 is NM-.

70

Deadman Collection HC/Slipcase Neal Adams
354 page deluxe hardcover edition. Collects the late 60s to early
70s classic Deadman tales.
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71

Chamber of Darkness #4/1st Starr the Slayer (1970)

1st appearance of Starr the Slayer. First cover collaboration of
artists Marie Severin and Bill Everett who signed their artwork as
"7EV" a combination of their last names. VF/VF+ condition with
small piece taken out of front cover.

81

Movies/TV/Pop Culture Magazine Lot

Vintage to modern. 18 magazines. Total Film, Shock Cinema,
Midnight Marquee (Mad About Movies) and more. You get all
pictured.

72

Hello Buddies #59 1953 Humor Digest/Marilyn Monroe

This digest sized issue features a Marilyn Monroe pin-up on the
interior cover as well as an advertisement for E.C. horror comics
along with the usual collection of jokes and cartoons.

82

Lord of the Rings Movie Action Figure Lot of (9)
9 figures from various films. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

73

Video Watchdog Group of (17) #110-129
Included are issues #110-118,121-126,128 and 129.

74

Marvel Team-Up #142-150 (Last Issue)
9 consecutive issues, including the last issue of the series. VF+/NM
condition.

83

Weird Wonder Tales #1-22/Full Run (1973)/Key

#19 reprints Amazing Adventures #1 with Dr. Droom changed to
Dr. Druid to avoid character confusion with Dr. Doom. This issue
also features the 3rd appearance of Groot, second true
appearance, not a replica as was the appearance in Hulk Annual
#5. Overall VF- to NM, #21 is GD+.

75

Marvel Comics Action Figure Lot

12" Mary Jane with fabric outfit, Buzzing Beetle figure and
Spider-Man vs. Thing Showdown figure set. Figures are new in
sealed packages.

84

Motor City Comic Con Program Lot 1992-2001
Includes programs from 1993,1995,1996,2000 and 2001.

76

Marvel Silver Age Comic Book Lot of (4)
Amazing Spider-Man #57 (Filler Copy), Sat. Fury #78 (VG+/FN-),
Thor #152, and Captain America #104 (GD- to GD+). ASM #57 is
the first meeting of Spider-Man and Ka-Zar.

77

Three Mouseketeers #1-7 Full Run (1970) DC
All 7 issues from 1970 that reprinted issues from the 1956 series.
VF+/NM condition.

78

Hello Buddies #55 1952 Humor Digest/Elizabeth Tayl

This digest sized issue features pin-ups of Elizabeth Taylor, Debbie
Reynolds, Ava Gardner and more along with the usual collection of
jokes and cartoons.

85

Hinterkind #1-18 Set (2013) DC/Vertigo

Complete 18 issue run. Decades after 'The Blight' all but wiped out
the human race, Mother Nature is taking back what's hers, and
she's not alone...The Hinterkind have returned. From the last, lost
corners of the world they come, a myriad menagerie of myth and
magic...but these aren't childhood fairytale creatures. They are
flesh, blood and passion, and they have a long-simmering hatred
for those who drove them into the shadows: The human race! After
her grandfather disappears, Prosper Monday must leave the
security and seclusion of their Central Park village to venture into
the wilds to find him, unaware of how much the world has changed.
Or how hungry it has become... VF to NM range, most are NM.

79

Comics International #1 (1974) Richard Corben

Comix International was a short-lived magazine comprised entirely
of reprinted material (in color) from other Warren publications.
Stories in this first issue include: Terror Tomb by Richard Corben;
Lycanklutz by Richard Corben; The Hero Within by Steve Skeates
and Richard Corben; The Low Spark of High Heeled Noise! by
Doug Moench and Richard Corben; Bless Us, Father... by Bill
DuBay and Richard Corben; Judas by Rich Margopoulos and
Richard Corben; Child by Greg Potter and Richard Corben; As
Though they were Living by Gerry Boudreau and Richard Corben;
Top to Bottom by Jack Butterworth and Richard Corben; and
Demon in the Cockpit by Rich Margopoulos and Richard Corben.
Cover depicts a montage of interior panels. VG+ condition.

86

Marvel Premiere #57-60/Doctor Who
#57 is the 1st appearance of the fourth Doctor from iconic British
sci-fi series Doctor Who in U.S. comic books. VF to NM condition.

87

Clint Eastwood Movies DVD Lot of (16)
16 films on DVD. Vintage to modern day. You get all pictured.
Excellent condition.

88

Van Helsing Movie Action Figure Lot
6 figures from the 2004 movie starring Hugh Jackman and Kate
Beckinsale. Figures are new in sealed packages.

89

The Witching Hour #56-65 DC Bronze Age Horror
Bronze Age DC horror comic. 10 consecutive issues. VG to VF
range.

80

Dead of Night #2+11/1st Scarecrow/Marvel Horror

#11 is the 1st appearance of Scarecrow aka Straw Man, renamed
as a result of an established character in the DC named
Scarecrow. #2 is VG, #11 is FN-.

90

Retro Style Friction-Powered Trolley Car

#51 San Francisco Cable Car Municipal Railway Trolley with Bell.
Pull back on the bell on top, and the friction mechanism works
propels the toy.

91

Amazing Spider-Man Spirits of the Earth HC 1990
1st print. Hardcover with dustjacket. Book itself is NM, dustjacket is
VF with yellowing and a small tear back cover.
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92

Hellblazer #1 (1988) 1st Papa Midnite/DC
Premiere issue of John Constantine's first ongoing titled series. 1st
appearance of Papa Midnite. NM condition.

103

Laugh-In #4/7/12 (1969) Rowan and Martin's TV
3 issues of the humor magazine based on the popular TV show
from the late 60s. VG to FN range.

93 DC Jack Kirby Characters Trade Paperback Lot 104 Star Trek #37-43 Bronze Age/Gold Key
5 trades/graphic novels. Includes New Gods, Fourth World, Mister 7 consecutive issues. VG to FN+ condition.
Miracle, Hunger Dogs and Forever People. 105 Spirit Magazine Group of (21) #14-41
94 Scary Tales White Rabbit/Rojo Pequena Ex. Figures Will Eisner's the Spirit. Includes
Club Mez exclusive. Variant figures. White Rabbit and Little Red #14,17-19,21,22(x2),23,24(x2),25(x2),26,27,30,33,35(x2),37,39 and
Riding Hood. Figures are new in sealed storybook themed 41
packages. 106 Harley Quinn 12" Figure w/Hyenas
95 Marvel Team-Up #131-140/1st White Rabbit 12 inch figure from the New Batman Adventures series from
#131 is the 1st appearance of White Rabbit. #137 is the 1st Hasbro. Includes her pet hyenas, Lou and Bud. New in sealed
appearance of Golden Oldie, Aunt May as a Herald of Galactus in ackage.
pp y packag
a dream Peter is having where she and Franklin Richards search 107 Where Monsters Dwell #30-38 (Last Issue) Horror
the Universe for a Twinkie big enough to feed Galactus, a Hostess Last 9 issues of the Bronze Age Marvel horror comic series. FN- to
advertisement. NM-/NM condition. VF+ range.
96 Hollywood Silyer Screen Photo/Celebrity Lot 108 Vampirella Fan Club + Gold Foil Cards + More
8 black and white photos. 6 of the photos are glossy on card stock. Lot includes a near complete set of the Gold Foil logo cards
These published in the early 70s. The Three Stooges photo is on (missing 6 cards), the Scarlet Legion Fan club kit w/button, posters,
glossy paper and the Lon Chaney is a vintage linen textured photo. membership card, ashcans and more, a stack of single and promo
Overall excellent condition. The Stooges photo has a small tear cards and a Model Search comic. Everything is in excellent
and some creasing. condition!
97 Silver Surfer Judgement Day HC Graphic Novel 1988 109 DC Silver Age Comic Lot of (8)
1st print. Hardcover with dustjacket. NM condition. The Atom #37 (st Major Mynah), Green Lantern #56, Plastic Man
98 Dark Shadows #13/14/15/17/23 #10, Brave and the Bold #77, World's Finest #175, Action Comics
5 Bronze Age issues published by Gold Key. #23 features a cool #353, 354 and Superboy #148. Filler to GD+/VG- range.
catalog insert. VG to VG+ range. 110 Marvel Chillers #1-7/Full Run Tigra + Mordred (197
99 Indie/Small Press TPB/Graphic Novel Lot #1 is the 1st appearance of Modred the Mystic and The Other, a
19 trade paperbacks/graphic novels. Various titles and publishers. manifestation of Chthon, an Elder God and writer of the Darkhold.
You get all pictured. #3 is the origin of Tigra. VF+ to NM range.
99a Custom Bat/Chiroptera Mask 111 Silver to Bronze Age Humor Magazine Lot/Crazy #1!
A custom made latex mask which depicts imagery of a bat-like 6 magazines. Includes Crazy #1, #58, 91, Panic Vol. 2 #11,
creature. Item is in overall good condition, but does have signs of Cracked Shut-Ups #2 and Wild! #3 with Pat Paulson phot cover.
storage wear present and small portions of latex rot and spotting VG to FN+ range.
along the neckline. See pictures for further condition details. 112 National Lampoon Humor Magazine Lot
100 Lord of the Rings Fellowship of the Ring Lot of (9 25 magazines from the 1970s and 80s. You get all pictured.
9 action figures from the film. You get all pictured. Figures are new 113 Plop! #1-24/Full Run! 1973/DC Wolverton/Aragones
in sealed packages. Amazing! All 24 issues in one lot! This series features the genius or
101 Marvel Team-Up #141/Key Black Costume Spidey Basil Wolverton, Sergio Aragones and more! FN to NM range.
2nd appearance of Spider-Man's black costume, tied with 114 March of Comics Lost in Space/Bug Bunny 1964/70
Spectacular Spider-Man #90. VF-/VF condition. #259 Bugs Bunny (1964) and #352 Lost in Space (1970).
102 1969 Walt Disney Wonderful World of Fun Poster

Foldout poster. Approx. 15 x 20". Nice shape!

115

Lord of the Rings Movie Action Figure Lot of (9)
9 figures from various films. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.
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116

Not Brand Echh #1-13 + #14 (Legacy)/Marvel (1967)

All 13 issues from the 1967 series and the #14 Legacy issue from
2017. This parody comic features the silly side of some of legends
of the Marvel Bullpen. #1 is the 1st cover appearance of Forbush
Man and #5 is his 1st full appearance. VF to NM-/NM range.

128

Dark Shadows #7/8/9/10/12 Photo Cover
5 Bronze Age issues published by Gold Key. #7 features a photo
cover. VG+ to VF range.

117

Now Playing Turner Classic Movies Magazine Lot
Lot includes a large group of TCM digest magazines from 1996 to
2007. You get all pictured.

129

Lord of the Rings 2-Pack Lot of (2)
Merry and Grishnakh and Pip[pin and Ugluk. Both are from the Two
Towers film. Figures are new in sealed packages.

118

Filmfax/Outre Magazine Lot
19 magazines. Includes issues of Filmfax, Filmfax Plus and Filmfax
Presents: Outre. You get all pictured.

130

2000 AD Lot of (26) Magazines Fleetway/Judge Dredd
26 magazines. Circa 1990s. You get all pictured.

119

Where Monsters Dwell #22-29 Marvel Bronze Horror
8 consecutive issues of the Bronze Age Marvel horror comic. VF to
NM-/NM range.

131

Supernatural Thrillers #1/8/14 Living Mummy

3 issues from the Bronze Age Marvel horror series. #8 and 14
feature Living Mummy stories. #1 is VF/VF+, #8 is VG+, and #14 is
VG.

120

Vintage Mini-Comic (Promo) Lot

Ripley's Believe it or not Ghost Stories, Twilight Zone, Grimm's
Ghost Stories, Tweety and Sylvester, Pink Panther and Daffy Duck.
These mini comic have copyright dates from 1961 to 1977. These
were most likely published in the 70s and avail as promos or in
multi-packs. They are in overall excellent condition.

132

Big Little Book Lot of (11) Batman/Looney Tunes+Mo
Whitman and Merrigold Press. Batman, Popeye, Disney, Looney
Tunes and more. Complete with varied wear as pictured.

121

Marvel Masterworks Vol. 100 (Defenders) Variant HC

Deluxe Library Edition Variant hardcover with dust jacket. Volume
100 - 1st printing. "Defenders!" Collects Sub-Mariner (1968-1974
1st Series) #34-35, Marvel Feature (1971-1973 1st Series) #1-3
and Defenders (1972-1986 1st Series) #1-6. Cover by Neal Adams.
NM condition.

132a

Ancient Zombie Mask

An "Ancient Zombie" mask which was distributed by Spirit
Halloween. Mask is in overall great condition however, slight
storage wear is present. Additionally, there appears to have been a
cord attached to the top of the mask for hanging purposes. See
pictures for further condition details.

133

Heroes in Crisis #1-9 Set/Death of Flash (DC)
#1 features the death of Death of Blue Jay, Arsenal and the Flash
(Wally West). NM condition.

122

Marvel Premiere #55/56/61 Key Wonder Man

#55 (NM condition) is the first solo story featuring Wonder Man.
#56 (VF+ condition with staple pop) is the 1st appearance of
Dominic Fortune in color, previously appeared in black and white.
#61 is NM.

134

Verotika #1 (1994) Danzig/Bisley

Anthology of horror-erotica stories written by various artists
including Glenn Danzig, front man of the legendary punk band, The
Misfits and Grant Morrison. NM-/NM condition.

135

Scary Tales Red Riding Hood/Wolf Figures/Mezco
Figures are new in sealed packages.

123

Scary Tales Alice/White Rabbit Figures/Mezco
Figures are new in sealed storybook themed packages.

124

Menomonee Falls Gazette/Guardian Lot/Comics
25 issues. 1970s reprints of vintage comic strips like Superman,
Batman, Dick Tracy, Prince Valiant and others.

136

Captain America #101 (1968) Red Skull

Classic early Silver Age Captain America issue with Red Skull
appearance. GD- condition with missing piece of back cover and
last three pages.

125

Marvel Bronze Age Western Comic Lot
3 comics. Rawhide Kid #86, Red Wolf #9 and Marvel Premiere #54
(1st appearance of Caleb Hammer). NM-/NM condition.

137

Marvel Team-Up #121-130/1st Frog-Man

#121 is the 1st appearance of Frog-Man, Eugene Patilio, son of
Leap Frog who initially uses his father's code name. NM-/NM
condition.

126

MAD Magazine MADDE 1976 Revolting Issue
Revolutionary War parody issue. Magazine within a magazine
insert. Good shape, but could use page trimming.

127

Justice League of America Group of (7) #50-140

Silver to Bronze Age. Includes #50,90,91,92,112,116 and 140. #91
is the first meeting of the Golden Age Robin and the Silver Age
Robin. #112 and #116 are 100 pagers! Fair to VG- range.

138

1940s Life Magazine Lot/Hollywood Stars

6 magazines with cover shots of Roy Rogers, Gary Cooper, Bob
Hope, Shirley Temple, Ella Raines and Mary Martin. Complete.
Wear as pictured.

139

Dragon Magazine #50/51/54-57/169
7 issues of the monthly RPG magazine. You get all pictured.
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140

Marvel Premiere #50/1st Alice Cooper
1st appearance of Alice Cooper in comics. NM-/NM condition.

141

DC Archives Silver Age Teen Titans Vol. 1 + 2

2 hardcover editions with dustjackets. Vol. 1 collects Brave and the
Bold #54,60, Showcase #59 and Teen Titans #1-5. Vol. 2 collects
Teen Titans #6-20 and Brave and the Bold #83. NM condition.

155

Marvel Team-Up #111-120/1st Professor Power
#117 is the 1st appearance of Professor Power and has a classic
Wolverine/Spider-Man cover. VF+/NM overall.

156

Movies/TV/Pop Culture Magazine Lot
Vintage to modern. 18 magazines. Twilight Zone, ABC Film
Review, SFX and more. You get all pictured.

142

Dragon Magazine #40/41/43-49
9 issues of the monthly RPG magazine. You get all pictured.

143

Strange Adventures #229 (1971) Adam Strange
Reprinting Mystery in Space #17,69 and 82. #69 was the 1st
appearance of Mailbag. VF+ condition.

157

SeaQuest DSV Figure Lot of (7) 1993
Based on the 1990s TV show. 7 different figures. You get all
pictured. Made by Playmates. Figures are new in sealed packages.

144

Disney/Three Stooges 16mm/8mm Film Lot

The Disney reel has the following cartoons: Ice Cold Mickey, A Tall
Tale and Donald's Fast Finish. The Stooges Short is titled Goofs
and Saddles. The film quality is excellent with great leaders and no
vinegar smell. Both movies are black and white and silent. The
Stooges short comes with the original box.

158

The Witching Hour #46-55 DC Bronze Age Horror
Bronze Age DC horror comic. 10 consecutive issues. VG to VF+
range.

159

Lord of the Rings Collector Series Figure Lot of (
Figures come with fabric outfits and accessories. Gimli and 2
Arwen figures. Figures are new in sealed packages.

145

Dragon Magazine #30-35 + #38
8 issues of the monthly RPG magazine. You get all pictured.

160

Video Watchdog #90-109 (20 Issue Run)
20 consecutive issues. You get all pictured.

146

Ka-Zar #3 (1970) Spider-Man Cover
Final issue of the series. Square bound. Spider-Man cover. NM
condition.

161

Star Trek #31-36 Bronze Age/Gold Key
6 consecutive issues. VG+ to VF range.

147

Advanced Dungeons & Dragons 1991 Card Set

1991 Premier edition factory set with 750 cards (complete). Sealed.

162

Modern Horror Collectibles Lot

Vampires and Vixens complete 72 card base set, Vampiress
Carmilla #1 magazine, The Walking Dead 2017 trivia calendar, The
First Pentacle of Xenya card set and 4 Creepshow circle stickers
from Waxworks records.

148

Tomb of Dracula Magazine #3 + #4 (1980)
2 Marvel horror magazines from 1980. Bob Larkin and Tom Palmer
with Gene Colan covers. NM condition.

149

Defenders #28/52/53 1st Starhawk
#28 is the 1st full appearance of Starhawk. #28 is VG, #52 is VG,
and #53 is VF- with sticker residue on front cover.

150

Red Sonja Sketch/Autograph/Glow-in-the-Dark Cards
Incredible! Frank Brunner original sketch chase card, Roy Thomas
signed card and a limited edition Michael Turner glow-in-the-dark
card! Excellent condition!

151

Baby Boomer Collectibles Magazine Lot
24 issues. Includes #1. This was an invaluable guide in the 90s for
all sorts of pop culture information and news.

163

Marvel Tales #1 + #2 Annuals1964/65 Keys

Annual #1 has an 11-page reprint of Amazing Fantasy #15, first
appearance of Spider-Man, 6-page reprint of The Incredible Hulk
#1, first appearance of the Hulk, 13-page reprint of Tales To
Astonish #35, first appearance of Ant-Man in costume, 2-page
reprint of Tales To Astonish #49, first appearance of Pym as
Giant-Man,6-page reprint of Sgt. Fury and His Howling
Commandoes, first appearance of Nick Fury and the Howling
Commandoes, 13-page reprint of Tales of Suspense #39, first
appearance of Iron Man plus pages from Tales of Suspense #48,
13-page reprint of Journey Into Mystery #83, first appearance of
Thor. Annual #2 has a reprint of X-Men #1. #1 is Filler copy with
loose cover, #2 is VG-/VG.

152

Marvel Premiere #51/52/53 Black Panther
#53 has controversial cover art by Frank Miller. VG to VF+ range.

164

The Spectre #5 (1968) Neal Adams Cover
Cover art by Neal Adams. FN+/VF- condition.

153

Comic Book Magazine/Fanzine/Comics + More Lot
20 issues from the 90s and early 2000s. Price guides, fan
magazines and comic magazines. You get all pictured.

165

I[ron Man and Sub-Mariner #1 (1968)
Standalone issue bridging Tales of Suspense and Tales to
Astonish to Iron Man #1 and Sub-Mariner #1. VG- to VG range.

154

Marvel Preview Presents #5-6 Sherlock Holmes

(1976). These issues feature The Hound of the Baskervilles parts |
and Il written by Doug Moench, art by Mayerick. F5 is FN, #6 is
VGH.

165a

Salivating Zombie Mask

A "Salivating Zombie" mask which was distributed by Spirit
Halloween. Mask is in overall great condition however, slight
storage wear is present. Additionally, mask appears to have a
custom paint finish, which has partially coated the inner portion of
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the neckline. See pictures for further condition details.

179

Vampirella #0-5/1992 1st Harris Series Set
Complete set of 6. All 1st prints. #1-3 feature Adam Hughes
covers. NM condition.

180

Big Little/Better Book Lot of (11) Brenda Starr +
Brenda Starr hardcover from 1943 and 10 softcovers from the late
60s, early 70s. You get all pictured. Condition varies.

181

Johnny Lightning Die-Cast Monopoly Cars Lot
13 vehicles including the gold K-B Toys exclusive. Vehicles are
new in sealed packages.

182

2001: A Space Odyssey #1-10/Full Run 1976

1976, Marvel. Based on the concepts in the Stanley Kubrick film.
This series features stories and art by Jack Kirby. Overall NM-/NM
condition, #8 is VF+ with sticker residue on front cover.

166 WWE Ladies of Wrestling Figure Lot
3 figures from various series. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

167 Marvel Premiere #42-46/Man-Wolf/Tigra/More
#44 is the first solo story featuring Jack of Hearts. #45 is the origin
of Man-Wolf and how he relates to Star-God, the ruler of Other
Realm. VF to NM range.

168 Doobie Brothers' 1982 Farwell Tour Pin
Original vintage Rock 'n Roll pin. 1 3/4 inches in diameter.
Condition as pictured.

169 National Lampoon Humor Magazine Lot
20 issues from the 1970s. Includes some specials and Best of
issues.

170 Marvel Team-Up #104-110/She-Hulk Vs. Spider-Man

#107 is the first meeting and battle of Spider-Man versus She-Hulk.
Overall VF+/NM, #108 is VG+.

171

Marvel Masterworks Captain America Vol. 1 HC
Collects Tales of Suspense #59-81. 2003. 2nd edition, first print.
NM condition.

183

Marvel Tales #3-10 (1966)/Keys

Marvel Tales #3 is the first reprint of the first appearance of Jane
Foster. #9 is the first reprint of Amazing Spider-Man #14, the first
appearance of Green Goblin and #10 is the first reprint of The
Amazing Spider-Man #15, the first appearance of Kraven the
Hunter. GD- to VG range overall, #5-6 are Filler copies.

172

Fantastic Four Action Figure Lot of (4)
4 different figures from the 2007 movie series. Figures are new in
sealed packages.

184

Indie/Small Press TPB/Graphic Novel Lot
19 trade paperbacks/graphic novels. Various titles and publishers.
You get all pictured.

173

Where Monsters Dwell #13-20 Marvel Horror
8 consecutive issues of the Bronze Age Marvel horror comic. VG to
VF range.

185

Detective Comics #366 (1967)
Carmine Infantino cover, Gardner Fox story and Elongated Man
back-up story. VF condition.

174

Filmfax/Outre Magazine Lot
17 magazines. Includes issues of Filmfax, Filmfax Plus and Filmfax
Presents: Outre. You get all pictured.

186

1940s Life Magazine Lot/Hollywood Stars

7 magazines with cover shots of Rita Hayworth, Ginger Rogers,
Gregory Peck, Hedy Lamarr, Jennifer Jones, Loretta Young and a
Christmas issue from 1939. Complete. Wear as pictured.

175

Lord of the Rings Minimates Figure Lot
13 figures in 5 packages. The 4 packs have hidden figures in them.
Figures are new in sealed packages.

187

Cartoon/TV/More Action Figure Lot
Figures from various TV shows cartoons and more. You get all
pictured. Figures are new in sealed packages.

176

Giant-Size Chillers #1-3/Full Run (1975) Marvel
All 3 Giant-Size issues from the series that started in 1975. #1-2
are FN, #3 is VF+.

188

Giant-Size Defenders #3/1st Korvac
1st appearance of Korvac. FN condition with miscut cover.

177

Marvel Preview Presents + Bizarre Adventures Lot

6 magazines from the 1970s/80s. Includes #16,20,22,24,29 and
30. Bizarre Adventures #29 is an adaptation of Stephen King's
short story ‘Lawnmower Man' from the Night Shift anthology.
VF+/NM condition overall.

189

Lord of the Rings Fellowship of the Ring Lot of (7
7 action figures from the film. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

178

Menomonee Falls Gazette #54-88 Newspaper Comics
35 consecutive issues. 1970s reprints of vintage comic strips like
Superman, James Bond, Tarzan, and others.

190

Comic Book Magazine/Fanzine/Comic Strips + More Lo

22 different publications. This covers the gamut of pop culture.
Fanzines, comic strips, a Ripley's Believe it or Not magazine from
1966, A Spanish X-Men comic and more. You get all pictured.

191

Marvel Team-Up #97-103/2nd Taskmaster
#103 is the 2nd full appearance of Taskmaster. VF+/NM condition.
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192

Saturday Evening Post 1930s/40s Lot
4 magazines with fantastic art covers. You get all pictured. Great
articles and pictures inside. Overall good shape.

193

Chili #18/19/21/22/25/26/Special Marvel
Scripts by Stan Lee and art by Stan Goldberg. Millie the Model's
Rival. Bronze Age fun! Overall in the VG+ to VF- range, #21 is VG.

203

Marvel Team-Up #86-94 + #96

10 issues. #86 is the first team-up of Guardians of the Galaxy and
Spider-Man. #92 is the 1st appearance of the fourth Mr. Fear, Alan
Fagan. #93 is the 1st appearance of Dansen Macabre, a woman
whose mystical dance can hypnotize and even kill those who
watch. VF+/NM overall.

194

Marvel Premiere #35-41/3-D Man/Weirdworld

#38 is the introduction of Weirdworld in standard comic book
format, previously appeared in Marvel Super Action #1. #35 is the
1st appearance and origin of 3-D Man, Charles Chandler. #41 is
the 1st team appearance of Seeker 3000! VF+/NM- overall.

204

Love and Rockets #1/2/5-17 Hernandez Brothers
Printing are as follows: #1 (5th), #2 (3rd), 5-11 (2nd) and 12-17
(1st).

195

The Phantom/Mandrake the Magician Comic Lot

16 issues from the Silver and Bronze Age. You get all pictured.
Includes King Comics, Charlton and Gold Key issues. GD- to VG
range.

196

Batman and Related Hardcover Graphic Novel Lot
7 different hardcovers. You get all pictured. Great reads!

197

The Witching Hour #36-45 DC Bronze Age Horror
Bronze Age DC horror comic. 10 consecutive issues. #38 is a
100-Page Super Spectacular. VG to VF range.

198

Heavy Metal Magazine Group of (18) 1977-1992
18 issues from the years 1977 to 1992. You get all pictured.

205

Marvel Masterworks Daredevil Vol. 1 #1-11

2nd Edition - Volume 1 - 1st printing. Collects Daredevil
(1964-1998 1st Series) #1-11. Written by Stan Lee and Wallace
Wood. Art by Bill Everett, Joe Orlando, and Bob Powell. Cover by
Jack Kirby and Bill Everette. A Good Samaritan act stole young
Matt Murdock's sight, but also enhanced his remaining senses to
superhuman level! After becoming a lawyer - and suffering the
murder of his father - Matt now uses his powers to protect the
innocent in New York City's Hell's Kitchen as Daredevil, the Man
Without Fear! Relive Daredevil's origin and first adventure, meet
his memorable supporting cast, and also his many famous foes like
the Owl, Mr. Fear and the deadly Eel' Hardcover, 256 pages, full
color. NM condition.

198a

Custom Werewolf Mask W/ Wall Mount

A custom made werewolf mask which comes with additional wall
mount. Wall mount measures approximately 15" x 20". Overall,
mask is in great visual condition, however, the glue which was
used to secure the fur to the latex has begun to yellow due to age.
See pictures for further condition details.

206

Thor #156 (1968) Mangog/Recorder
Stan Lee story and Jack Kirby cover. Mangog and Recorder
appearance. NM-/NM condition.

199

Marvel Super Heroes (1966 Marvel One-Shot) #1

1st Marvel one-shot. Giant-size special. All reprints: "The Avengers
Battle the Space Phantom" (script by Stan Lee, pencils by Jack
Kirby, inks by Paul Reinman from Avengers 2 in 1963); "The Origin
of Daredevil" (script by Lee, art by Bill Everett from Daredevil 1 in
1964); a Golden Age story, "The Human Torch and the
Sub-Mariner Meet" (from Marvel Mystery Comics 8 in 1940); and a
two-page text story, "Captain America Foils the Traitor's Revenge"
(Stan Lee's first story for Marvel from Captain America 3 in 1941).
GD+ condition.

207

Vintage Magazine Lot 1912-1968

9 magazines. Includes American Sunday Magazine (Chicago
Examiner) 1912, Collier's December 26,1936,Colliers January 19,
1952, Ladies' Home Journal June 1932, Esquire October 1934,
Esquire September 1940, Life Magazine November 29, 1963 (JFK)
and a 1968 double issue of Life Magazine featuring Picasso.
Magazines are complete. Condition varies as pictured.

208

Buffy the Vampire Slayer Palz Figure Lot
Convention exclusive and mail-away figures included. You get all
pictured. Figures are new in sealed packages.

209

Thor #157 (1968) Mangog
Stan Lee story and Jack Kirby cover. Mangog appearance.
NM-/NM condition.

200

Star Trek #23-29 Bronze Age/Gold Key
7 consecutive issues. Overall VF-to VF+ range, #24 is VG+.

201

Planet of the Apes Action Figure Lot
6 figures. You get all pictured. 2001. Figures are new in sealed
packages.

210

Marvel Premiere #29/30/31/32/33/34 1st Appearances

6 consecutive issues. #29 is the 1st team appearance of the
Liberty Legion. #31 is the 1st appearance of Woodgod. #32 is the
1st appearance of Monark Starstalker. #33 is the 1st appearance of
Solomon Kane in color. NM-/NM condition.

202

Where Monsters Dwell #4/5/7/8/9/10/11/12
8 Bronze Age Marvel horror comics. Covers by Jack Kirby, Marie
Severin, and Steve Ditko! FN to VF range.

211

Playboys 1970s Calendars + Magazine Lot

Includes full year calendars from 1970,72 and 73 (all are missing
covers). Also included is the Best of #4 from 1970 (Marilyn Monroe
fold-out poster included), Girls of the World Special (1971) and the
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25th Anniversary Special from 1979.

212

Where Monsters Dwell #21/1st Fin Fang Foom

Cover reproduction and reprint of Strange Tales #89, introduction
of Fin Fang Foom and Reprint of Journey Into Mystery #1 (1952).
FN condition with offset binding.

224a Marvel Team-Up #79/Mary Jane Red Sonja

Mary Jane Watson appears as Red Sonja. NM condition.

213

Marvel Collectors' Item Classics #5-11 (1960s)
7 consecutive issues from the Silver Age series that reprints key
and classic early Marvel comics. GD+VG- to VG range.

225

Julie Bell/J. Michael Linsner Signed Phone Cards
Autographed phone cards by Julie Bell and Joseph Michael
Linsner. Autographs do not come with CoAs, but are believed by
Back to the Past to be genuine.

214

1960s Batman TV Show/Batman Club Pins

N.P.P. 1966 pin (7/8" diameter) in excellent condition and a Ron
Riley's Batman Club 1960s pin (2 1/4" in diameter) in good
condition with some wear as pictured.

226

Avengers #43 + #48/Key Red Guardian/Black Knight

#43 is the 1st appearance of the Red Guardian. #48 is the 1st
appearance and origin of the third Black Knight, Dane Whitman in
armor. Filler copies.

215

Chili #4/10/11/12/13/14 Marvel
Scripts by Stan Lee and art by Stan Goldberg. Millie the Model's
Rival. Bronze Age fun! VG to FN+ range.

227

Defenders #17/1st Wrecking Crew Cameo

1st cameo team appearance of the Wrecking Crew: Bulldozer,
Piledriver, Thunderball, Wrecker. First meeting of Luke Cage and
the Defenders. VG condition.

216

Spider-Woman #29/39/41/42
#39 has a classic negative space cover by Steve Leialoha. VG to
VF range.

228

Marvel Bronze Age Horror Comic Lot

Lot includes Beware #1, Uncanny Tales #1, Creatures of the Loose
#28, Tomb of Darkness #18 and Uncanny Tales From the Grave
#4. VG to FN range.

217

World's Finest Group of (12) #158-301

Lot includes #158,205,212,222,235,237,239-241,277 and 301.
Appearances by the Teen Titans, Martian Manhunter and more.
GD to FN+ range.

229

Marvel Masterworks Vol. 47 Daredevil Vol. 4 Varian
Variant edition hardcover with dustjacket. . First print, 2007.
Collects Daredevil #33-41 and Fantastic Four #73. NM condition.

218

Monsters on the Prowl #15/18/20/21/30
5 Bronze Age Marvel horror comics. Covers by John Severin, Gil
Kane and Larry Lieber. VG to VF range.

230

Defenders #10/Thor Vs. Hulk Cover!
Classic battle of the Hulk vs Thor. "Avengers/Defenders War" part
6. VG condition.

219

Marvel Premiere #26 + #27/Herculese/Satana
#26 (NM- condition) is the first solo headlining Hercules feature.
#27 is NM.

231

Star Trek #16-22 Bronze Age/Gold Key
7 consecutive issues. FN to FN+/VF- range.

220

Write Now! + Draw Magazines Lot

8 industry magazines with tips, tricks and tutorials on how to try to
make it into the comic/art/writing industries. Included is the #1
issue of Draw!

232

Marvel TPB/Graphic Novel Lot
10 different trades/graphic novels. You get all pictured.

233

Defenders #8/Avengers/Defenders War
Avengers/Defenders War part 2. VG condition.

221

Marvel Premiere #49/1st Solo Falcon
First solo story featuring the Falcon. NM condition.

234

Hustler 1994 Anniversary Collection Signed Card
#3326/4000 autograph by model Wendy.

222

The Witching Hour #28-35/Key Cover
8 consecutive issues #28 has cover art by Nick Cardy to the main
story titled 'Never Kill A Santa Claus'. VG to VF range.

235

Marvel Masterworks Mighty Thor Vol. 3 HC Sealed

Volume 3 hardcover with dustjacket, sealed in original plastic.
Collects Journey into Mystery #111-120 and Annual #1. Full color.
NM condition.

223

Mark Millar's Clint Magazine Lot/Kick-Ass

14 issues. Mark Millar writes and edits this magazine that covers
superheroes, vampires, super-villains and science fiction combined
with some of the best journalists from film magazines Empire and
SFX..

236

Where Monsters Dwell #4/1st Groot
Reprint of Tales to Astonish #13, the first appearance of Groot. VG
condition.

224

Marvel Team-Up #75-78 + #80-85/Death of Satana
#81 is the death of Satana. FN to VF range.

237

Batman '66 #1-12 + #14-30 + One-Shot Near Run!
31 comics. Includes #1-12 and 14-30 as well as the Lost Episode
one-shot. Overall VF to NM, most are NM.

238

Defenders #2 + #3/Silver Surfer Joins
Silver Surfer joins The Defenders in issue #2. #2 is FN+, #3 is VF.
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239

Marvel Team-Up #67-74/1st D'Spayre/SNL
#68 is the 1st appearance of D'Spayre. #74 features characters
from the TV show Saturday Night Live. VF- to VF+ range.

240

Marvel Early Graphic Novel Lot

5 Graphic Novels. Includes #9 (The Futurians), #12 (Dazzler),
Silver Surfer: Homecoming, The Dark Crystal Movie Adaptation
and Conan of the Isles.

241

Marvel Team-Up #65 + #66/1st Captain Britain

#65 is the 1st appearance of Captain Britain in U.S. comics and the
first cameo appearance of Arcade. #66 is the 2nd appearance of
Captain Britain and the first full appearance of Arcade and
Murderworld. #65 is VG, #66 is FN+/VF-.

end in the biggest, the baddest, the best fist-pounding,
building-toppling, earth-shaking slobbernocker in Marvel history!
The ever-lovin', blue-eyed Thing goes toe-to-toe with the
gamma-powered goliath, the Incredible Hulk, and only one will walk
out alive. That's not all, though! Before the FF collect themselves,
the all-powerful Over-Mind descends on the planet Earth - and you
know it ain't gonna be good for real-estate values when the
Watcher shows up, too. It's a menace so great that even the evil
Doctor Doom joins forces with the FF. 272 pages, full color. NM
condition.

248

Fantastic Four #95/1st Monocle (1970)
1st appearance of Monocle. NM- condition.

242

Logan's Run #1-7 Full Run/Key Thanos
#6 has the first solo backup story featuring Thanos. VF+ to NM
overall.

243

Star Wars Celebration IV Coin (x3) 2007
30th Anniversary coin lot of (3). All 3 come in original bags.

249

Vintage Indie Comic Magazines/Fanzines and More

21 magazines. Includes harder to find titles like Oracle (George
Perez art), Star Fems (Gulacy cover), Starfighters and more. You
get all pictured.

244

Marvel Collectors' Item Classics #1-4 (1960s)
#1-4 from the Silver Age series that reprints key and classic early
Marvel comics. GD+ to VG range.

245

Marvel Premiere #22-25/Iron First/1st Byrne

#25 is the first artwork on Iron Fist by John Byme. #23 is the 1st
appearance of Rafael Scarfe, partner of Misty Knight. #24 is the
1st appearance of Princess Azir. #22-23 are VF-, #24 is VF, and
#25is VF+.

250

1980s to 1990 Baseball Card Lot/Gwynn Rookie + Mor

25 cards from various years and the New York Yankees 1980
Picture Alboum. Most are Topps. Includes the 1983 Fleer Tony
Gwynn Rookie Card (Card #360). The Gwynn card is EX/NM. The
rest of the cards very from good to NM.

251

Marvel Team-Up #55-64 1st Power/Time Gems

#55 is the 1st appearance of the Power Gem and Time Gem. #64
is the First interracial kiss between two mainstream comic heroes,
Misty Knight and Iron Fist. VF to NM- range.

246

The Witching Hour #19-27 DC Bronze Age Horror
9 consecutive issues of the DC Bronze Age horror series. VG+ to
VF- range.

252

Marvel Bronze Age Horror Comic Lot
Lot includes: Journey Into Mystery #12,14,18, Worlds Unknown #6
and Chamber of Chills #21. FN to VF- range.

247

Marvel Masterworks Vol. 103 Fantastic Four Variant

Marvel Masterworks Deluxe Library Edition Variant HC. 1st Edition
- Volume 103 - 1st printing. "FANTASTIC FOUR!" Collects
Fantastic Four (1961-1996 1st Series) #105-116. Written by STAN
LEE and ARCHIE GOODWIN. Art by JOHN BUSCEMA, JOHN
ROMITA, SR., and JACK KIRBY. Cover by JOHN BUSCEMA.
Introduction by Jon B. Cooke. The World's Greatest Comic
Magazine marches forward with a new great artist, Big John
Buscema, and the same great man - Stan "The Man" Lee - in A
fresh set of epic adventures as only mighty Marvel can make ‘em! It
all begins when Johnny Storm's ladylove, Crystal, must leave the
polluted human world for the Inhumans' sanctuary, but within her
lies the secret solution to freeing the Thing from his rocky prison.
Then, as Benjamin Grimm emerges with the power to change into
the Thing at will, Reed Richards must descend into the dark of the
Negative Zone to face entropic Annihilus and the mysterious
Janus, the Nega-Man. But what good is controlling your powers,
when you're losing control of your mind? The Thing goes on a
rampage and New York City better look out because it can only

253

Avengers Defenders War Premiere Ed. Hardcover
1st print. 2007. Collects Avengers #115 and Defenders #8-11. Full
color. NM condition.

254

Sub-Mariner #11/12/13 Silver Age Namor!
#12 is the origin of the Serpent Crown. #13 of the 1st appearance
Gargantos. #11 is NM-, #12-13 are NM.

255

Marvel Masterworks Daredevil Vol. 2 #12-21
Hardcover with dustjacket. This volume collects Daredevil #12-21
in full color. NM condition.

256

2000 AD/Judge Dredd 1980s Lot

17 issues (newsprint format). Issue 404 comes with a Masters of
the Universe Sticker Album (unused) with a sealed pack of
stickers.)

257

Star Trek #9-15 Bronze Age/Gold Key/Photo Cover
7 consecutive issues. #9 is a great Spock photo cover. VG+/FN- to
VF range.
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258

Marvel Premiere #17-21/Iron Fist/1st Misty Knight

#17 is the 3rd appearance and origin of Iron Fist. #18 concludes
his origin. #19 has an advertisement for Hulk #181. #21 is the 1st
appearance of Misty Knight. Overall VF to NM-, #21 is FN+.

266

Marvel Team-Up #37-44/Man-Wolf
8 consecutive issues. Appearances by Man-Wolf, Scarlet Witch,
Vision, Moondragon and more. Overall NM-/NM, #44 is VG.

267

WWE Ladies of Wrestling Figure Lot

259 1996 Olympics/Atlanta Ticket Request Form 3 figures from various series. You get all pictured. Figures are new
Printed in 1992. Inserts are still intact. Unmarked. Great shape! in sealed packages.
260 Marvel Team-Up #45-54/1st Byrne X-Men 268 Comic Heroes Fanzine Lot of (15) Includes #1

#53 is the 1st artwork on the X-Men by John Byrne. VF+/NM
overall.

15 issues. This series from SFX is a quarterly publication that
covers modern and retro comics.

261

Marvel Masterworks Vol. 62 Fantastic Four Variant

Limited to 1550 copies! Marvel Masterworks Deluxe Library Edition
Variant HC. 1st Edition Volume 62 - 1st printing. "FANTASTIC
FOUR" Collects Fantastic Four (1961-1996 1st Series) #94-104.
Written by STAN LEE. Art by JACK KIRBY & JOHN ROMITA.
Cover by JACK KIRBY. Introduction by Stan Lee. Includes Articles
by John Morrow, Dick Ayers, Joe Sinnott, Roy Thomas, Mark
Evanier and Greg Theakston. Certifiably the World's Greatest
Comic Collaboration, the Stan Lee/Jack Kirby Fantastic Four run
stands as one of the high-water marks in the history of the medium.
The ten titanic years on the title laid the very foundation of the
Marvel Universe, and birthed more amazing concepts and creative
characters than perhaps any series before or since. In this
Masterworks volume, we celebrate the entire Lee/Kirby run with
essays by critics, creators and luminaries in the field of comics. But
it just ain't waxing nostalgic, True Believer! This is a Marvel comic,
after all! Expect plenty of explosive action and family drama
a-go-go as the FF build up to their 100th issue featuring everyone
from Doc Doom to Dragon Man! They'll also help mankind take one
giant leap when the Kree's robot Sentry tries to stop the Apollo 11
moon landing! Just for good measure, this includes the uncanny
Inhumans and Attilan, and the whole shebang comes to a head
when the mutant menace, Magneto, teams up with Namor in a bid
to conquer the world-Nixon is not pleased! Hardcover, 246 pages,
full color. NM condition.

269

Captain America #107/1st Doctor Faustus
1st appearance of Doctor Faustus, a highly intelligent psychologist
associated with Red Skull and Hydra. NM condition.

270

Indie/Small Press TPB/Graphic Novel Lot
16 trade paperbacks/graphic novels. Various titles and publishers.
You get all pictured.

271

The Witching Hour #11-18 DC Bronze Age Horror
9 consecutive issues of the DC Bronze Age horror series. Overall
VF to VF+ but #15 is VG- and #12 is VG.

272

Captain America #105/Batroc/Swordsman
Cover pencils by Jack Kirby and John Romita. Story by Stan Lee.
NM- condition.

273

Marvel Team-Up #31-38/Iron Fist/Dr. Strange
8 consecutive issues. Appearances by Doctor Strange, Iron Fist,
Frankenstein Man-Wolf and more. NM-/NM condition.

262

World's Finest Group of (20) #262-322

Lot includes #262,267,275-277,280,290,301-309,314,317,320 and
322. Appearances by Shazam!, Zatanna, and more. Most in the
VF- to NM- range, one comic is VG-.

263

Daredevil #27 (1967) Spider-Man Crossover
Crossover appearance by Spider-Man. NM- condition.

264

Video Watchdog #73/74/76-89
16 issues of the pop culture guide/review digest magazine.

265

Marvel Premiere #11-14/Key Doctor Strange

Doctor Strange becomes Sorcerer Supreme in issue #11. #12 is
the 1st appearance of Lilia, Queen of the Gypsies. #13 is the 1st
appearance of Sise-Neg. NM condition.

274

Marvel Masterworks Vol. 86 Amazing Spider-Man

Marvel Masterworks Deluxe Library Edition. Variant HC. Limited to
1,740 copies. Volume 86 - 1st printing. "AMAZING SPIDER-MAN!"
Collects AMAZING SPIDER-MAN (Vol. 1) #78-87. Written by
STAN LEE. Art by JOHN ROMITA, SR., JOHN BUSCEMA, and
JIM MOONEY. Cover by JOHN ROMITA, SR. Introduction by John
Romita, Sr. Well tickle my webs and call it time for another offering
of the greatest, friendliest, webslingingest super hero of all - the
Amazing Spider-Man! The adventures Stan 'The Man' and the
Jazzy One, John Romita, have in store for you in this ten-spot of
tales are enough to make even ol' J. Jonah Jameson fall in love
with Spidey. Well, maybe not, but that means you've no
competition for a date with the likes of the Prowler in his first
appearance; the beautiful Black Widow seen for the first time in her
sultry new spy gear; an underworld family in-fight between the
Kingpin and the Schemer including Vanessa Fisk's entrée into
Marveldom; and the Chameleon, Electro and the Kangaroo, a poor
assemblage that's always a bridesmaid and never a bride. It's not
just the most colorful array of villains in comics, of course! There's
melodrama aplenty in the fashion that could only befit poor Peter
Parker. See how Mr. Luckless himself handles not only the loss of
his powers and glowing Gwen's fear of Spidey, but how he wiggles
his way out of revealing his identity right before Gwen, MJ, and the
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gang's very eyes! Hardcover, 240 pages, full color. NM condition.

275

Captain America #102/Red Skull
Red Skull appearance. Stan Lee story with Kirby cover and interior
art. VF condition.

276

Saturday Evening Post WWII Covers 1942/43
3 World War Il era magazines with fantastic covers. Overall nice
shape with varied wear as pictured.

277

Lord of the Rings Movie Action Figure Lot of (9)
9 figures from various films. You get all pictured. Figures are new
in sealed packages.

278

Star Trek #3-8 Bronze Age/Gold Key/Photo Covers
5 consecutive issues. Classic photo covers. VG to VG+ range.

279

Marvel Team-Up #24-30/Brother Voodoo

#24 1st appearance of Moondog the Malicious and has a bondage
cover. Appearances by Brother Voodoo, Hulk, Daredevil, Iron Man
and more. VF+/NM- condition overall.

280

Batman Chronicles Volume 1-11
All 11 volumes of full color original Batman comics collected in
chronological order.

281

Doctor Strange #178 (1969) Black Knight
Gene Colan cover and interior art with Roy Thomas story. NM-
condition.

282

Marvel Super-Heroes #14/20/21/26 1960s/Dr. Doom!

#14 features and Amazing Spider-Man story. #20 has an Iconic
Doctor Doom cover by Larry Lieber. #21 is NM, overall VG+ to
Fan+.

283

300 Theatrical Release Film Trailer/2006
Theatrical movie trailer for the film "300", based on the graphic
novel by Frank Miller.

284

Marvel Team-Up #17-23/1st Stegron

#19is the 1st appearance of Stegron. Appearances by Hulk, Black
Panther, Doctor Strange, Hawkeye and more. VF+ to NM overall,
#20 is FN-/FN.

289

Marvel Masterworks Vol. 101 Amazing Spider-Man

Marvel Masterworks Deluxe Library Edition. Variant HC. Limited to
1,615 copies. Volume 101 - 1st printing. "AMAZING
SPIDER-MAN!" Collects AMAZING SPIDER-MAN (1963-1998 1ST
SERIES) #88-99. Written by STAN LEE. Art by JOHN ROMITA
and GIL KANE. Cover by GIL KANE. Introduction by Stan Lee.
Prepare yourself for a collection of no-holds-barred Spider-Man
classics that defined comicdom's favorite super hero unlike any
other! Starting off with the return of one of Spidey's oldest foes,
Doctor Octopus, the two archenemies set into motion a
gut-wrenching series of events leading to the death of Captain
George Stacy. Ally to Spider-Man and father to Peter Parker's
ladylove, Gwen, Captain Stacy's death marks Spidey for murder
and pits the entire city against him. Now with hero, villain and even
the man-on-the-street after him, there's no moment for rest for the
ol web-slinger as he wriggles his way through threats from the
X-Men's Iceman to the politicking Sam Bullit and former friend the
Prowler. And it all leads into one of the landmark moments of
Marvel history, the Comics Code defying "drug” issues. There's no
question Stan Lee's Marvel Comics strove for a relevance that the
competition could only dream of - and with AMAZING
SPIDER-MAN #96-98, that mission was placed front and center:
Peter Parker's best friend, Harry Osborn, was revealed to be a drug
addict. Letting a battle with Spidey's nemesis, the Green Goblin,
take a back seat to the personal drama that scourged the real-life
streets of the reader's world, the Lee/Kane/Romita team set a new
standard for the mainstream's relevance. Stan Lee pens some of
his greatest scripts, chock full of edge-of-your-seat drama and
up-to-the-moment politics, while the incomparable artistic team-up
of John Romita and Gil Kane launches into the most lavishly
illustrated and panel-bursting artwork to ever grace the pages of a
Marvel comic. There's no denying it, True Believer, these are
Masterworks one and all! Hardcover, 256 pages, full color. NM
condition.

285

Scary Tales Alice (x2) w/Var + Mad Hatter Figures
Mad Hatter and 2 different Alice figures. You get all pictured.
Figures are new in sealed storybook themed packages.

290

Marvel Premiere #5/Doctor Strange/1st Vishanti
1st team appearance of the Vishanti: Agamotto, Hoggoth, Oshtur.
First mention of Shuma-Gorath. Mike Ploog cover! NM condition.

286

Marvel Premiere #6/7/8/9 Doctor Strange!
#7 is the 1st cover appearance of Wong. Overall NM, #9 is VF.

287

Marvel Bronze Age Horror Comic Lot

Lot includes: Tower of Shadows King-Size Special #1, Uncanny
Tales From the Grave #7, Tower of Shadows #4, Vault of Evil #14
and Where Creatures Roam #5. FN to VF+ range.

291

1940s to 80s Record/Music/Historical Lot

78 sets (complete) Tommy Dorsey, Vaughn Monroe, Bob Hope,
Benny Goodman, and Burl Ives. 5 historical LPs, Candettes promo
33 1/3" and Say You, Say Me 45 by Lionel Richie. The 78 records
are overall VG to VG+, the LPS are VG to Excellent. The promo
and 45 are Excellent.

288

Superman Chronicles Volume 1-10
All 10 volumes of full color original Superman comics collected in
chronological order.

292

Marvel Team-Up #10-14 + #16/Kang/Man-Wolf

#10 has cover art featuring Kang. #12 is the first team-up of
Spider-Man and Werewolf by Night. #16 is the 1st appearance and
origin of Basilisk. VF to VF+ overall.
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293

Marvel Premiere #2/Warlock Becomes Adam Warlock
Warlock is given the first name 'Adam'’ by a young girl. VF+/NM-
condition.

294

Marvel Team-Up #6-9/1st Man-Killer

#8 is the 1st appearance of Man-Killer, later becomes Amazon.
Appearances by The Thing, Thor, The Cat (Hellcat), and Iron Man.
#9is NM, #6-8 are FN to VF-.

Kirby. Introduction by Stan Lee. The origin of the team that
spawned a movie franchise! Telepathic teacher Charles Xavier
assembles his first recruits - Cyclops, Angel, Iceman, Beast and
Marvel Girl - and trains them to use their unique genetic gifts for
the betterment of mankind! Hardcover, 240 pages, full color. NM-
condition.

295

Indie/Small Press TPB/Graphic Novel Lot
16 trade paperbacks/graphic novels and magazine sized comics.
Various titles and publishers. You get all pictured.

296

Marvel Premiere #3+4/Key Doctor Strange

Barry Windsor-Smith covers! In issue #3, Doctor Strange stories
begin with the classic story titled 'While the World Spins Mad'. #3
is VFIVF+, #4 is NM-.

307

All the Rest Part 1

A large variety of cool stuff that wouldn't fit in previous lots! 1923
Bringing up Father book that collects comic strips, Fantastic Four
and Masters of the Universe kids books, Atari vintage cartridge
catalog, MAD bathroom companion, collectible matchbooks, and
much more. You get all pictured.

297

Marvel Team-Up #4 + #5/X-Men/1st Monstroid
#4 is a team-up with the X-Men and #5 is the 1st appearance of
Monstroid. #4 is GD, #5 is VG.

308

All the Rest Part 2
Comic books, comic magazines and a Sandman collected cover
gallery. DC, Marvel and small press. You get all pictured.

298

Classic TV/Movies and More DVD Lot

Box lot feature classic TV shows like The Saint (Roger Moore),
Cagney and Lacey, Barnaby Jones, classic movies by Buster
Keaton, Humphrey Bogart and some modern titles too. You get all
pictured.

309

Star Trek #2 (1968) Gold Key/Photo Cover
Second issue of the first Star Trek series. Fishing pole
advertisement on back cover. VG condition.

310

Lord of the Rings Deluxe Poseable Figure Lot of (4

Deluxe large scale figures with highly detailed weapons and
multiple points of articulation. From the Return of the King series.
Figures are new in sealed packages.

299

Marvel Team-Up #95/1st Mockingbird
1st appearance of Bobbi Morse as Mockingbird. NM condition.

300

Spectacular Spider-Man Magazine #2 1968
Painted cover art by John Romita Sr. FN condition.

311

All the Rest Part 3
Wind-up and battery powered toys (all work), a plush raccoon, rock
and roll magazines and a Disney A to Z guide. You get all pictured.

301

Marvel Team-Up #2 + #3/Morbius
#3 is the 3rd appearance of Morbius the Living Vampire. #2 is
VF+INM-, #3 is VF with previous owner's name on back.

312

Spectacular Spider-Man Magazine #1 1968
Painted cover art by Harry Rosenbaum and John Romita Sr.. FN to
FN+ range.

302

Marvel Premiere #47/Key 1st Scott Lang Ant-Man

1st appearance of Scott Lang as Ant-Man, in costume. 1st
appearance of Cassie Lang, daughter of Scott Lang, later becomes
Stature and then Stinger. 1st appearance of Darren Cross, later
becomes Yellowjacket. FN+ with back cover and spine stains,
shows VF/VF+ bagged and boarded.

313

Fantastic Four #44/1st Gorgon of the Inhumans
1st appearance of Gorgon, Black Bolt's cousin and bodyguard.
VF+/NM- condition.

314

Marvel Team-Up #1 (1972)/Key!

Premiere issue of a series that teams up Spider-Man with other
Marvel characters. Retconned 1st appearance of Misty Knight. FN+
condition.

303

Adventures on the Planet of the Apes #1-11/Full Ru
Full Run! All 11 issues of the 1975 Marvel series. VF/NM- overall.

315

Star Trek #1 (1967) Gold Key/Photo Cover
Adapted from the 1966 series. Classic photo cover. VG condition.

304

Defenders Annual #1 (1976)
First annual issue featuring the Defenders. VF condition.

305

Avengers #50 (1968)/1st Apollo
1st cameo appearance of Apollo in mainstream Marvel continuity.
VG/VG+ condition.

306

Marvel Masterworks Vol. 3 X-Men #1-10 Variant

Marvel Masterworks Deluxe Library Edition Variant HC. 1st Edition
(4th printing) Volume 62 - Collects The Uncanny X-Men (1963-2011
1st Series) #1-10. Written by Stan Lee. Art and cover by Jack

316

Marvel Premiere #10/Key Doctor Strange

1st appearance of Shuma-Gorath, an incredibly powerful Elder
God. Death of the Ancient One, killed by Dr. Strange to vanquish
Shuma-Gorath. Doctor Strange becomes Sorcerer Supreme after
the Ancient One sacrificed himself to bequeath his powers to
Strange. VF+ condition.
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